ТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

25.05.2022                                                                                                        № 234

с. Троица

Об отмене решения Троицкой сельской Думы

	В соответствии с Уставом муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области,  решением Троицкой сельской Думы от 21.06.2021 № 179 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области»,  Троицкая  сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Отменить решение Троицкой сельской Думы от 22.04.2022 № 227 «О внесении изменений в генеральный план Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области»
	2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Троицкой
сельской Думы                                                                               О.В. Шерникова

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                           Т.Г. Лыскова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/